ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок работы аттестационной комиссии

в Министерстве общественной безопасности Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 04.04.2017 № 116 «Об аттестационной комиссии
в Министерстве общественной безопасности Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок работы аттестационной комиссии в Министерстве
общественной безопасности Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства общественной безопасности Свердловской области от 04.04.2017
No 116 «Об аттестационной комиссии в Министерстве общественной
безопасности Свердловской области» следующие изменения:

пункт 49 после части третей дополнить частью следующего содержания:
«Подсчет итогового балла результатов индивидуального собеседования

производится путем деления суммы набранных баллов на число членов
аттестационной комиссии, участвующих в оценке - среднее арифметическое

баллов.».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра общественной безопасности _..-·
Свердловской области . .. / / /} / ,,/ ./ _/u~ft-----A.B. Клешнин (l//V~--

Оrпечатано в ООО «Типография ФортДиалог» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1000. Заказ 1870436.

		2019-09-19T17:14:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"